
18/11/2015 Diffrisu.htm

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Utente%20Principale/Documenti/RISULTATI%202015/LAURIA%2030.09.2015/Diffrisu.htm 1/3

MANIFESTAZIONE DI FINE ESTATE

Organizzazione: C.R. Fidal Basilicata - LAURIA

RISULTATI

60 m. RF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo di A.L. - Data: 30/09/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1  CHIARELLI SARA 2002 RF ATL. FEMMINILE SEDAS LAURIA 8.7

2  CASSINI MADDALENA 2002 RF ATL. FEMMINILE SEDAS LAURIA 8.8

3  CIRIGLIANO CHIARA 2003 RF ATL. FEMMINILE SEDAS LAURIA 9.3

4  EDIGIN JAEN 2003 RF ATL. FEMMINILE SEDAS LAURIA 10.7

60 m. RM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo di A.L. - Data: 30/09/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1  CLEMENTE PASQUALE 2002 RM CLUB ATLETICO LAURIA 8.4

2  FERRO BIAGIO 2002 RM CLUB ATLETICO LAURIA 8.9

80 m. CF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo di A.L. - Data: 30/09/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1  SANTINA AMINA 2001 CF ATL. FEMMINILE SEDAS LAURIA 11.2

300 m. RF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo di A.L. - Data: 30/09/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1  CASSINI MADDALENA 2002 RF ATL. FEMMINILE SEDAS LAURIA 52.0

2  CIRIGLIANO CHIARA 2003 RF ATL. FEMMINILE SEDAS LAURIA 54.0

3  EDIGIN JAEN 2003 RF ATL. FEMMINILE SEDAS LAURIA 1:00.1

300 m. RM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo di A.L. - Data: 30/09/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1  CLEMENTE PASQUALE 2002 RM CLUB ATLETICO LAURIA 46.8

2  FERRO BIAGIO 2002 RM CLUB ATLETICO LAURIA 47.3

800 m. AF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo di A.L. - Data: 30/09/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1  FUSCALDO JOLE 1999 AF ATL. FEMMINILE SEDAS LAURIA 2:40.5

2  CARLOMAGNO FABIANA 1999 AF ATL. FEMMINILE SEDAS LAURIA 2:55.5

800 m. SM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo di A.L. - Data: 30/09/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1  COZZI ANTONIO 1997 JM CLUB ATLETICO LAURIA 2:11.2

2  ABBRUZZESE FRANCESCO 1997 JM CLUB ATLETICO LAURIA 2:33.2

1000 m. RF
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1000 m. RF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo di A.L. - Data: 30/09/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1  CIRIGLIANO ANTONIETTA 2002 RF ATL. FEMMINILE SEDAS LAURIA 4:09.2

2  NICODEMO INES 2002 RF ATL. FEMMINILE SEDAS LAURIA 4:23.1

1000 m. RM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo di A.L. - Data: 30/09/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1  EDIGIN LUIS 2002 RM CLUB ATLETICO LAURIA 3:23.0

3000 m. SM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo di A.L. - Data: 30/09/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1  LIMONGI GIAMPIERO 1990 SM CLUB ATLETICO LAURIA 9:56.9

2  LAPENTA VINCENZO 1977 SM35 CLUB ATLETICO LAURIA 9:59.1

3  VIGGIANO MATTEO 1992 SM G.S. AVIS LAGONEGRO 10:28.0

4  FACCIOLO DANIELE 1986 SM CONOSCERE JONADI 10:41.6

5  GARAMBONE LUIGI 1968 SM45 CLUB ATLETICO LAURIA 10:49.6

6  LIMONGI PIETRO 1984 SM CLUB ATLETICO LAURIA 11:06.9

7  MALOMO VINCENZO 1971 SM40 ASD TIGER RUNNING CLUB 11:26.9

8  GALLO AGOSTINO 1966 SM45 CLUB ATLETICO LAURIA 11:56.8

9  BRUNO FRANCESCANTONIO 1962 SM50 CLUB ATLETICO LAURIA 12:13.3

50 m. EF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo di A.L. - Data: 30/09/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1  FRANZESE DESIRE 2004 EF ATL. FEMMINILE SEDAS LAURIA 9.1

2  RINALDI ANNA GIUSI 2006 EF ATL. FEMMINILE SEDAS LAURIA 9.4

3  CAPVERDE PAOLA 2008 EF ATL. FEMMINILE SEDAS LAURIA 10.1

4  BLOISE ALISIA 2008 EF ATL. FEMMINILE SEDAS LAURIA 10.4

50 m. EM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo di A.L. - Data: 30/09/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1  BLOISE DOMENIGUE 2005 EM CLUB ATLETICO LAURIA 8.2

2  CARLOMAGNO JESUS 2005 EM CLUB ATLETICO LAURIA 8.3

3  CAPVERDE CRISTIAN 2004 EM CLUB ATLETICO LAURIA 8.3

Serie 2 Campo di A.L. - Data: 30/09/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1  CIRIGLIANO EMIDIO 2006 EM CLUB ATLETICO LAURIA 8.4

2  NEGREA ALIN 2005 EM CLUB ATLETICO LAURIA 8.8

3  LAVALLE ANTONIO 2005 EM CLUB ATLETICO LAURIA 9.1

Vortex EF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo di A.L. - Data: 30/09/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1  FRANZESE DESIRE 2004 EF ATL. FEMMINILE SEDAS LAURIA 12.42

2  CAPVERDE PAOLA 2008 EF ATL. FEMMINILE SEDAS LAURIA 10.93

3  BLOISE ALISIA 2008 EF ATL. FEMMINILE SEDAS LAURIA 8.91

4  RINALDI ANNA GIUSI 2006 EF ATL. FEMMINILE SEDAS LAURIA 6.56

Vortex EM
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Vortex EM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo di A.L. - Data: 30/09/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1  CAPVERDE CRISTIAN 2004 EM CLUB ATLETICO LAURIA 26.26

2  BLOISE DOMENIGUE 2005 EM CLUB ATLETICO LAURIA 25.72

3  CARLOMAGNO JESUS 2005 EM CLUB ATLETICO LAURIA 24.78

4  NEGREA ALIN 2005 EM CLUB ATLETICO LAURIA 24.36

5  CIRIGLIANO EMIDIO 2006 EM CLUB ATLETICO LAURIA 22.49

6  DI SANZO PIETRO 2008 EM CLUB ATLETICO LAURIA 15.74

7  LAVALLE ANTONIO 2005 EM CLUB ATLETICO LAURIA 8.89

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


